
Finale LIPP
GOLF CLUB DOMAINE DE CHAMPLONG - 28.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 MATILLON, Robert CHAMPLONG 10,8 54 54 10,8

2 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,1 56 56 14,1

3 --- ROUX, Jean-Michel CHAMPLONG 15,6 56 56 15,6

4 --- LEBRETON, Jean Camille CHAMPLONG 4,2 58 58 4,2

5 --- DOS SANTOS, Cedric CHAMPLONG 10,2 58 58 10,2

6 --- AMER, Hassane CHAMPLONG 17,9 58 58 17,9

7 --- LAPERNA, Jean-Claude RIOM 13,3 59 59 13,3

8 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,2 59 59 13,2

9 --- GIRAUD, Patrick ST ETIENNE 13,5 60 60 13,5

10 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 19,7 60 60 19,7

11 --- BLANCHARD, Franck BAS EN BASSET 16,5 60 60 16,5

12 --- GEBRILLAT, Maël VAL D'AUZON 19,2 61 61 19,2

13 --- CAMPE, Christophe BAS EN BASSET 21,6 61 61 21,6

14 --- JEANDREAU, Alain RIOM 13,9 61 61 13,9

15 --- NICCOLI, Eric BAS EN BASSET 22,5 62 62 22,5

16 --- BORIE, Sebastien RIOM 12,4 62 62 12,4

17 --- RIVA, Jacques ST ETIENNE 15,0 62 62 15,0

18 --- MOULIN, Christian RIOM 17,2 62 62 17,2

19 --- PANNETIER, Jean-Luc GRANDE MOTTE 12,2 63 63 12,2

20 --- PIERROT, Daniel VAL D'AUZON 20,5 63 63 20,5

21 --- VALEILLE, Aurélien BAS EN BASSET 29,8 63 63 25,5

22 --- CUVIER, Philippe VAL D'AUZON 20,0 64 64 20,0

23 --- RIVA, Ana ST ETIENNE 21,7 65 65 21,7

24 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 17,4 66 66 17,4

25 --- REPIQUET, Patrick CHAMPLONG 21,0 66 66 21,0

26 --- MERCIER, Claude VAL D'AUZON 24,5 66 66 24,5

27 --- LAMOUROUX, Gilles ST ETIENNE 21,0 67 67 21,0

28 --- WEIL, Nadine GRANDE MOTTE 28,7 67 67 28,0
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29 --- GAILLARD, Henri CHAMPLONG 15,4 67 67 15,4

30 --- DOAN, Quoc Hoa GRANDE MOTTE 17,2 67 67 17,2

31 --- ANAVOISARD, Jacques VAL D'AUZON 27,6 68 68 27,6

32 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,1 68 68 23,1

33 --- MONTAGNON, Michel GRANDE MOTTE 25,0 68 68 25,0

34 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 25,0 69 69 25,0

35 --- CROSATO, Jacques ST ETIENNE 26,4 70 70 26,4

36 --- FERNANDEZ, Michel GRANDE MOTTE 30,3 72 72 30,3

37 --- DEBATISSE, Denis CHAMPLONG 16,6 74 74 16,6

38 --- MOURIER, Mathieu ST ETIENNE 35,7 76 76 36,7

39 --- SENON, Marie-Françoise GRANDE MOTTE 28,8 79 79 29,2

40 --- DOAN JOUANNEAU, Francoise GRANDE MOTTE 34,5 83 83 34,5

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 MATILLON, Robert CHAMPLONG 10,8 49 49 10,8

2 --- ROUX, Jean-Michel CHAMPLONG 15,6 49 49 15,6

3 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,1 50 50 14,1

4 --- VALEILLE, Aurélien BAS EN BASSET 29,8 50 50 25,5

5 --- AMER, Hassane CHAMPLONG 17,9 50 50 17,9

6 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 19,7 51 51 19,7

7 --- CAMPE, Christophe BAS EN BASSET 21,6 51 51 21,6

8 --- NICCOLI, Eric BAS EN BASSET 22,5 52 52 22,5

9 --- LAPERNA, Jean-Claude RIOM 13,3 53 53 13,3

10 --- GEBRILLAT, Maël VAL D'AUZON 19,2 53 53 19,2

11 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,2 53 53 13,2

12 --- DOS SANTOS, Cedric CHAMPLONG 10,2 53 53 10,2

13 --- BLANCHARD, Franck BAS EN BASSET 16,5 53 53 16,5

14 --- GIRAUD, Patrick ST ETIENNE 13,5 54 54 13,5

15 --- WEIL, Nadine GRANDE MOTTE 28,7 54 54 28,0

16 --- PIERROT, Daniel VAL D'AUZON 20,5 54 54 20,5

17 --- MOULIN, Christian RIOM 17,2 54 54 17,2

18 --- RIVA, Ana ST ETIENNE 21,7 55 55 21,7

19 --- RIVA, Jacques ST ETIENNE 15,0 55 55 15,0

20 --- JEANDREAU, Alain RIOM 13,9 55 55 13,9

21 --- CUVIER, Philippe VAL D'AUZON 20,0 55 55 20,0

22 --- MERCIER, Claude VAL D'AUZON 24,5 55 55 24,5

23 --- LEBRETON, Jean Camille CHAMPLONG 4,2 56 56 4,2
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24 --- ANAVOISARD, Jacques VAL D'AUZON 27,6 56 56 27,6

25 --- BORIE, Sebastien RIOM 12,4 57 57 12,4

26 --- REPIQUET, Patrick CHAMPLONG 21,0 57 57 21,0

27 --- MONTAGNON, Michel GRANDE MOTTE 25,0 57 57 25,0

28 --- PANNETIER, Jean-Luc GRANDE MOTTE 12,2 58 58 12,2

29 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 17,4 58 58 17,4

30 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,1 58 58 23,1

31 --- LAMOUROUX, Gilles ST ETIENNE 21,0 58 58 21,0

32 --- CROSATO, Jacques ST ETIENNE 26,4 58 58 26,4

33 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 25,0 58 58 25,0

34 --- FERNANDEZ, Michel GRANDE MOTTE 30,3 59 59 30,3

35 --- DOAN, Quoc Hoa GRANDE MOTTE 17,2 59 59 17,2

36 --- MOURIER, Mathieu ST ETIENNE 35,7 60 60 36,7

37 --- GAILLARD, Henri CHAMPLONG 15,4 60 60 15,4

38 --- SENON, Marie-Françoise GRANDE MOTTE 28,8 66 66 29,2

39 --- DEBATISSE, Denis CHAMPLONG 16,6 67 67 16,6

40 --- DOAN JOUANNEAU, Francoise GRANDE MOTTE 34,5 68 68 34,5
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Total : 80 joueurs


